РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Селинская сельская Дума
Кильмезского района Кировской области
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 07.12 .2022                                                                                      № 3/1
д.Селино

Об утверждении протокола № 1 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Селинское  сельское поселение «Об избрании председателя
 и секретаря счётной комиссии»

 Селинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 1 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Селинское сельское поселение «Об избрании председателя и секретаря счётной комиссии». Прилагается.
1. Считать избранными:
- председатель счётной комиссии  Чиргину Валентину Петровну
- секретарь счётной комиссии  Мясникову Екатерину Борисовну
- член счётной комиссии   Иванкова Ивана Михайловича
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Селинского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте Селинского сельского поселения.

Председатель  Селинской сельской Думы                                И.В.Макарова

Глава  Селинского сельского поселения                                   Р.Г.Галимов

  Счётная комиссия Селинской сельской Думы пятого созыва
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1

от 07 декабря 2022 г.                                                                                                  Администрация
                                                                                                             Селинского
сельского поселения
16.00

 Присутствовали:

	1. Макарова Ирина Васильевна , депутат сельской Думы

	2. Чиргина Валентина Петровна , депутат сельской Думы

	3. Иванков Иван Михайлович , депутат сельской Думы
4. Брызгалов Семен Михайлович, депутат сельской Думы
5. Мясникова Екатерина Борисовна, депутат сельской Думы
6. Стяжкин Константин Васильевич, депутат сельской Думы
7. Филимонова Валентина Николаевна, депутат сельской Думы
8. Чучалина Татьяна Николаевна , заместитель главы района
9. Белякова Альбина Гайфутдиновна, специалист администрации

Повестка дня:
1. Выборы председателя счётной комиссии
2. Выборы секретаря счётной комиссии
3. Выборы членов счётной комиссии

1. СЛУШАЛИ:  Брызгалова С.М., он предложил председателем счётной комиссии избрать Чиргину Валентину Петровну

           РЕШИЛИ:
Избрать председателем счётной комиссии Чиргину Валентину Петровну

2. СЛУШАЛИ: Иванков Иван Михайлович предложил секретарем счётной комиссии избрать Мясникову Екатерину Борисовну
РЕШИЛИ:
Избрать секретарем счётной комиссии Мясникову Екатерину Борисовну
«ЗА»  - 7 чел., «ПРОТИВ»  - нет.
3. СЛУШАЛИ: Филимонова Валентина Николаевна  предложила избрать членом счётной комиссии Иванкова Ивана Михайловича
РЕШИЛИ:
Избрать членом счётной комиссии: Иванкова Ивана Михайловича
«ЗА»  - 7 чел., «ПРОТИВ»  - нет.

Счётная комиссия просит утвердить протокол № 1.

Председатель счётной комиссии 	_____________________Чиргина В.П.
подпись
Секретарь счётной комиссии	_____________________Мясникова Е.Б.
						      подпись
Член счётной комиссии		____________________ Иванков И.М.
подпись
[bookmark: _GoBack]